

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA VNÚTORNÝCH PRIESTOROV KULTURNÉHO DOMU  
LUŽANY PRI TOPLI

JKSO:

Miesto: Lužany pri Topli

Objednávateľ:

Obec Lužany pri Topli, 26, 087 01 Lužany pri Topli

Zhotoviteľ:

F&F SIMCO, s.r.o., Priemyselná 1, 085 01 Bardejov

Projektant:

Milan Sliva - MiloDom, Na Stebníčku 611, 086 33

Spracovateľ:

Milan Sliva, e.č. osv. A00306

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.12.2023

IČO:

00322351

IČ DPH:

IČO:

36515345

IČ DPH:

SK2022167202

IČO:

43702902

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

43 117,46

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

43 117,46

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

8 623,49

Cena s DPH

v EUR

51 740,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

## REKONŠTRUKCIA VNÚTORNÝCH PRIESTOROV KULTURNÉHO DOMU LUŽANY PRI TOPLI

Miesto: Lužany pri Topli

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ: Obec Lužany pri Topli, 26, 087 01 Lužany pri Topli

Projektant: Milan Sliva -  
MiloDom, Na  
Stebníčku 611, 086  
33

Zhotoviteľ: F&F SIMCO, s.r.o., Priemyselná 1, 085 01 Bardejov

Spracovateľ: Milan Sliva, e.č. osv.  
A00306

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**43 117,46**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 546,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 546,96

PSV - Práce a dodávky PSV

39 570,50

713 - Izolácie tepelné

5 339,54

762 - Konštrukcie tesárske

11 325,37

775 - Podlahy vlysové a parketové

22 603,63

776 - Podlahy povlakové

301,96

# ROZPOČET

Stavba:

## REKONŠTRUKCIA VNÚTORNÝCH PRIESTOROV KULTURNÉHO DOMU LUŽANY PRI TOPLI

Miesto: Lužany pri Topli

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ: Obec Lužany pri Topli, 26, 087 01 Lužany pri Topli

Projektant: Milan Sliva -  
MiloDom, Na  
Stebníčku 611, 086  
33

Zhotoviteľ: F&F SIMCO, s.r.o., Priemyselná 1, 085 01 Bardejov

Spracovateľ: Milan Sliva, e.č. osv.  
A00306

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**43 117,46**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**3 546,96**

##### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**3 546,96**

|   |   |             |                                                                                                                          |    |         |       |          |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 965024121.S | Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t                                                 | m2 | 120,000 | 2,46  | 295,20   |
| 2 | K | 965043341.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 2,400   | 96,36 | 231,26   |
| 3 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                        | t  | 30,031  | 14,78 | 443,86   |
| 4 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                            | t  | 234,242 | 0,45  | 105,41   |
| 5 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                              | t  | 30,031  | 12,54 | 376,59   |
| 6 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                               | t  | 99,102  | 1,33  | 131,81   |
| 7 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                             | t  | 30,031  | 65,36 | 1 962,83 |

#### D PSV Práce a dodávky PSV

**39 570,50**

##### D 713 Izolácie tepelné

**5 339,54**

|    |   |                |                                                                                         |    |         |       |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 8  | K | 713121111.S    | Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve         | m2 | 234,080 | 1,11  | 259,83   |
| 9  | M | 631440022000.S | Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy | m2 | 238,762 | 19,85 | 4 739,43 |
| 10 | K | 713121122      | Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, príplatok za kladenie do roštu        | m2 | 234,080 | 1,02  | 238,76   |
| 11 | K | 998713101.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                               | t  | 2,603   | 39,00 | 101,52   |

##### D 762 Konštrukcie tesárske

**11 325,37**

|    |   |                |                                                                   |    |         |       |          |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 12 | K | 762512235.1    | Položenie dreveného odpruženého roštu ore podlahový systém        | m2 | 234,080 | 5,20  | 1 217,22 |
| 13 | M | 607150000100.1 | Drevený dvojité rošt, s dvojitém záklopom z dosák MFP hrúbky 12mm | m2 | 252,806 | 39,46 | 9 975,72 |
| 14 | K | 998762102.S    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m    | t  | 2,275   | 58,21 | 132,43   |

##### D 775 Podlahy vlysové a parketové

**22 603,63**

|    |   |                |                                                                                               |    |         |       |           |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 15 | K | 775413110.S    | Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových pribíjaním                                  | m  | 64,200  | 2,00  | 128,40    |
| 16 | M | 611990000100.S | Lišta soklová drevená, vxš 30x10 mm                                                           | m  | 64,842  | 3,50  | 226,95    |
| 17 | K | 775511800.S    | Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t | m2 | 114,080 | 16,34 | 1 864,07  |
| 18 | K | 775550060.S    | Montáž podlahy z viacvrstvých drevených lamíel, položená voľne                                | m2 | 234,080 | 9,53  | 2 230,78  |
| 19 | M | 611980002170.S | Parketky veľkoplošné drevené, hrúbka 14 mm                                                    | m2 | 238,762 | 69,23 | 16 529,49 |
| 20 | K | 775592110.1    | Montáž nivelizačných podložiek, hranoly a klinky                                              | m2 | 234,080 | 0,85  | 198,97    |
| 21 | M | 283230008500.1 | Drevené podkladné klinky a hranolky, nivelizačné                                              | m2 | 234,080 | 1,44  | 337,08    |
| 22 | K | 775592111.S    | Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE                                           | m2 | 468,160 | 0,86  | 402,62    |
| 23 | M | 283230007150.S | Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky                                       | m2 | 475,182 | 1,43  | 679,51    |
| 24 | K | 998775101.S    | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m                          | t  | 0,137   | 42,03 | 5,76      |

#### D 776 Podlahy povlakové

**301,96**

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                               | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 25 | K   | 776990105.S | Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh | m2 | 234,080  | 1,29         | 301,96            |